
Uchwała Nr 233/XXXV/2005
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmu lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy
zasób Powiatu Otwockiego.

UCHWAŁA NR 233/XXXV/2005

RADY POWIATU W OTWOCKU
z dnia 22 września 2005 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmu lokali mieszkalnych
stanowiących mieszkaniowy zasób Powiatu Otwockiego.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca
2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i  o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst
jedn.Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 24/V/2003 Rady Powiatu w Otwocku z  dnia  11 marca 2003 r. w sprawie zasad wynajmu
lokali  mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób Powiatu Otwockiego wprowadza się  następujące
zmiany:

1)§ 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„Zawarcie umowy najmu uzaleŜnia się od wpłacenia przez najemcę kaucji zabezpieczającej w wysokości 3
krotności miesięcznego czynszu za dany lokal, obliczonego według stawek obowiązujących w dniu zawarcia
umowy najmu”.

2)§ 3 otrzymuje brzmienie:
„Lokale  stanowiące  własność  Powiatu  mogą  być  wynajmowane  osobom niezbędnym dla  działalności
Powiatu lub powiatowych osób prawnych.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi  w Ŝycie  po upływie  14 dni  od daty ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa
Mazowieckiego.


